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CAPABILITIES / 区划和土地使用

区划和土地使用

OVERVIEW

Obermayer在宾夕法尼亚州和新泽西州为各种各样的客户代理过土地使用方面的事务。我们的经验包括：为一些规划与区划委员会、新泽西运输部和负责有关土地变动、场地规划审批、细分、重

新区划请求、高速公路出入口许可和拒绝变动而申诉的其他市政和国家机构提供代理服务

ATTORNEYS

Key Contacts

Kellie A. McGowan

PARTNER

215.606.0181

Kellie.McGowan@Obermayer.com

Nathan D. Fox

PARTNER

215.606.0178

nathan.fox@obermayer.com

Jeffrey S. Batoff

OF COUNSEL

215.665.3064

jeffrey.batoff@obermayer.com

Darwin R. Beauvais

PARTNER

215.665.3226

Darwin.Beauvais@obermayer.com

Mark S. Danek

PARTNER

484.344.5429

mark.danek@obermayer.com

Samantha J. Koopman

PARTNER

215.665.3045

Samantha.Koopman@obermayer.com

William J. Leonard

PARTNER

215.665.3228

william.leonard@obermayer.com

Paige Macdonald-Matthes

PARTNER

717.221.1609

pmm@obermayer.com

Michael P. Malloy, Jr.

OF COUNSEL

610.234.4875

michael.malloy@obermayer.com

Erika M. Miller

ASSOCIATE

215.665.3298

erika.miller@obermayer.com

David A. Nasatir

CHAIR

215.665.3036

david.nasatir@obermayer.com

https://www.obermayer.com/?lang=zh-hans
https://www.obermayer.com/?lang=zh-hans
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Brooke E. Newborn

ASSOCIATE

267.742.3363

Brooke.Newborn@obermayer.com

Nicole E. Norcross

PARTNER

215.665.3164

nicole.norcross@obermayer.com

Matthew S. Olesh

PARTNER

215.665.3043

matthew.olesh@obermayer.com

Michael A. Thom

PARTNER

215.665.3001

michael.thom@obermayer.com

Brett Wiltsey

PARTNER

856.857.1435

brett.wiltsey@obermayer.com

Thomas S. Wyatt

PARTNER

215.665.3200

thomas.wyatt@obermayer.com

RELATED CAPABILITIES

Construction Litigation

Local Governments & Municipal Authorities

Real Estate

Real Estate & Construction

https://www.obermayer.com/capabilities/practices/litigation/construction-litigation/
https://www.obermayer.com/capabilities/industries/local-governments-municipal-authorities/
https://www.obermayer.com/capabilities/practices/business-finance/real-estate/
https://www.obermayer.com/capabilities/industries/real-estate-construction/
https://www.obermayer.com/?lang=zh-hans
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